
 

   INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ | Campus Jaguariaíva 

   Rua João Tracz, s/nº esquina com Rodovia PR 151, km 213 - Jaguariaíva - PR | CEP 84200-000  - Brasil 

P O R T A R I A   Nº   0 1 1   D E   0 1   D E   M A R Ç O   D E   2 0 1 6 

 

 

O Diretor Geral em Exercício do Campus Jaguariaíva do 

Instituto Federal do Paraná, no uso de suas atribuições, 

e considerando o disposto na Portaria nº 774 de 

27/02/2015, publicada no DOU de 02/03/2015, Seção 2, 

Página 24 e Portaria nº 1622 de 18/08/2015, publicada no 

DOU de 19/08/2015, Seção 02, Página 23,  

 

 

R E S O L V E: 

 

 

Art. 1º - Nomear os servidores abaixo, para comporem a 

Comissão de Avaliação da Progressão Funcional da servidora ADRIANA FERREIRA GAMA, 

SIAPE nº 1584270:  

 

Nome SIAPE Função 

Selma Aguiar Jagher 2191992 Presidente 

Ramon Martins 2190798 Membro 

Tarcila Bueno 2192002 Membro 

 

 

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor com efeitos retroativos à 

24 de Fevereiro de 2016. 

 

 

 

 

Douglas Ivo D'Espíndola de Oliveira 

Diretor-Geral em Exercício do IFPR - Campus Jaguariaíva 

Matrícula SIAPE 1667670 

 

 

 

 

* O original encontra-se assinado. 

 

 

 

   

   

   

   

   


